Wartość

wyrażona
w GBP

Wartość po

przeliczeniu
na PLN

Stan na 31.12.2018

Aktywa finansowe ( +) 838 0 0 3 603

Pożyczki

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

należności finansowe 708   3 044

Pochodne instrumenty finansowe

Pozostałe aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 130   559

Zobowiązania finansowe (-) 0 0 0 0

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

Leasing finansowy

Pochodne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe   0

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 838  0 0

3 603

Analiza wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu do aktywów

i zobowiązań finansowych oraz wahań kursów poszczególnych walut do PLN zakłada wzrost lub spadek kursów

walut o 10 % w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe, została przedstawiona

w tabeli poniżej:

Analiza wrażliwości na

ryzyko walutowe

Wahania

kursu Wpływ na wynik finansowy wyrażony w walucie Łącznie

   EUR USD GBP CZK PLN

Stan na 31.12.2018

Ekspozycja na ryzyko
walutowe   838 0 0 0 3 603

Wzrost kursu walutowego 1 84 0 0 0 360

Spadek kursu walutowego -1 -84 0 0 0 -360

30.2. Ryzyko stopy procentowej

Spółka korzysta w swej działalności z zewnętrznych źródeł finansowania jakimi są w szczególności kredyty

bankowe. W związku z tym narażona jest na ryzyko zmiany stopy procentowej.  Podstawą oprocentowania dla

poszczególnych kredytów jest WIBOR 1 M oraz WIBOR 3 M dla kredytów w PLN. Marża banku jest stała.

Raport  roczny od 01 stycznia 2018 do 31 grudnia 2018 roku

Zakład Budowy Maszyn „ZREMB-CHOJNICE S.A.

 50

W związku z tym istnieje ryzyko wahania stopy procentowej. Ze względu na poziom zadłużenia Spółka ocenia,

że ryzyko stopy procentowej  nie stanowi zagrożenia dla  sytuacji finansowej Spółki.